«文書番号»
令和　年　月　日

　社会福祉法人青森県共同募金会会長　様

　«法人・団体名»
　«職名»　«氏名»
令和　年度共同募金（令和　年度事業使用分）助成金
返還申出書
　令和　年　月　日付け青共募発第　　号をもって交付決定を受けた標記助成金について、下記のとおり返還します。

記

１　助成決定額（Ａ）
　　　　　　　　円
２　精算額（Ｂ）
　　　 　　　　 円
２　返還額（Ａ－Ｂ）
　　　　　　　　円

３　返還の理由　(返還理由を記入してください。)

（記入例）

〇〇〇〇発第○○号
令和●年●月●日

　社会福祉法人青森県共同募金会会長　様

　«団体名»
　«職名»　«氏名»
令和●年度共同募金（令和●年度事業使用分）助成金
返還申出書
　令和●年●月○○日付け青共募発第○○号をもって交付決定を受けた標記助成金について、下記のとおり返還します。

記

１　助成決定額（Ａ）
　　　500,000　円☜交付決定した助成額
２　精算額（Ｂ）
　　　250,000  円☜使用した額（助成金精算額）
２　返還額（Ａ－Ｂ）
　　　250,000　円☜返還額
３　返還の理由　(返還理由を記入してください。)

　　　当初実施予定としていた●●事業について、新型コロナウイルス感染症の影響により今年度の事業実施を中止としたため。　　など
　　　　　　助成金返還に至った経緯の概要を記入してください。